Allegationum autem coram Tabula nostra
Regia Judiciaria propositarum tenor, latique
super inde Deliberati continentia sequens est:
Describuntur hic allegationes et Deliberata per
extensum C'Onclusio) ide a’ ToOrvényes Hira-
lyi Tablan teuwt allegatiok a’ Deliberatummal
egygyiit iratlamak-bé, és ¢’ szerént végezutikq
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bé az egész Transmissio ) unde yos Gubernium
nostrum Regium Causam partium praemis«
sam coram nobis in praefata’ Tabula Regia
Judiciaria penes appellationem agitatam, — et
decisam , ac ad interpositam per Actores ad-
pellationem vestri in praesentiam transmissam
assummere eamque secundum Deum, et eius
Justitiam revideret discutere, et dijudicare,
judiciumque desuper ferre modis omnibus de-
beatis, et teneamini. eto,
Transmissionales ab E B. Gubernio ad
Augustam Aulam expediri solitae.
Sacratissima Caesateo Regia, et Apostoli-
ca Maiestas Domine Domine Clementissime.
- Vestra clementer nosse dignetur Maiestas
Sacratissimay; quod in hoc Anno T. die T.
mensis T. nobis: Fideli Maiestatis Vestrae
Sacratissimae N, N, Camerario_, et Consiliario
Status Actuali Intimo insignis Ordinis S. Ste-
phani Regis Apostolici commendatore et per
M. Transsylvaniae Principatum, partesque ei-
dem incorporatas Gubernatore Regio, et Regii
Maiestatis Vestrae Sacratissimaein eodem Prin-
cipatu Gubernii Praeside ordinario eiusdemque
Cubernii R, Consiliariis Actualibus Intimis in
L. Regiaque Civitate T. tum aliorum publi-
corum M. huius Principatus negotiorum Cau~
sa, tum vero pro Causis ab Inferioribus Judi~
ciis via legitirxae adpellationis, et de receptd
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consvetudine nostri in praeséntiam provocatis
maturius revidendis, et discutiendis pro Tris
bunali assidentibus Egregius T,de T, tanquam:
Generosorum T. T. de T. utlnctorum, etap-
pellantuum Procurator legitimus cum  suffici=
enti sui Procuratoria constitutione nostrum
judiciarium axurgens in Conspectum exhibuit,
et praesentavit nobis contra, et adversus Egre~
gios T. T, de T. ut Actores, et appellatos ra«
tione Bonorum T. omnium in Comitatu T.
existentium Litteras quasdam Transmissiona-
les e Tabula Maiestatis Vestrae Sacratissimae
in Transsilvania partibusque eidem incorpora-
tis Judiciaria anno T. die 7, mensis T. Sub-
scriptione Fidelis Maiestatis Vestrae N. N. Ca-
merarii Status, et Regii ejusdem altefatae
Maiestatis Vestrae Sacratissimae in antelato
M. Transsilvaniae Principatu Gubernii Copnsi-
liarii Actualis Intimi, nec non praefatas Ta=
bulae R. Judiciariae Praesidis ordinarii extra-
data ijtem alterius Magistri Prothonotarii Fi.
delis Maiestatis Vestrae N. N. et Sigillo apud
tandem Tabulam Regiam Maiestatis Vestrae
babito Judiciali outhentico eoque Transgilva-
hico roboratas emanatas, et exfmditas in haec
vVerba M. Theresia etc.

Allegationum autem coram nobis propo-
titarum latique superinde Deliberati tenor se-
Quitur in hunc modum: Anno T. die T,men-
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sis T, in Libera Regiaque Civitate T, sub or-
dinario Excellentissimi — Gubernatoris prae-
sidio. — etc. —- \

Conclusio Unde nos Causam partium prae-
missam cum totasua Serie, et Processibus prout
coram nobis exhibita praesentata agitata revisa,
et decisa exstitit altissimo Vestrae Maiestatis Sa-
cratissimae oraculo pro suprema decisione, et
revisione humilime submittimus, intemerata fi-
de permanentes.

E Regio M. Princ. Transsilvaniae Gubernio
Claudiopoli die T. Mensis T. Anni T.
‘Maiestatis Vestrae Sacratissimae
humilimi perpetuoque
fideles et Subditi, et servi
N. N. Gub.
N. N. Secret,

Transmissionales e Foro Pro-
ductionali all Excelsam Au-
lam expediri solitae.

Sacratissima Caesareo Regia , et Apo-
stolica Maiestas Domine Domine Clemen=
tissime Benignissime.’

Vestra clementer nosse dignetur Maiesta$
Sacratissima quod nobis die T. mensis T. an-
ni T. stante yidelicet Regii Maiestatis Vestra®
Sacratissimae in M. hocce Transsilvaniae Prio-
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tipatu, et partibus eidem reincorporatis Gyu-
bernii , Tabulae Regiae Judiciariae , Suppre-
morumque Comitatuum, Sedium et Districtu-
um Officialium juxta ordinationes - [Maiesta-
tis Vestrae Sacratissimae Caesareo Regio Prin-
Cipales de super recensissime emanatas ad te-
norem Comp. C. P. 5. Ed. 27. congregations
in Liberam Regiamque Civitatem T. indicta
ibidemque a Dominica Invocavit, ad Domini-
tam usque Passionis fine revindicandorum Fi-
sci Meiestatis Vestrae Regii Jurium durante, pro
faciendo causantibus, judicio moderativo una
Constitutis Egregius T. de T. tanquam legitimus
Fidelis Majestatis Vestrae Generosi Antonii K-
szegide Galgotz tunc Causarum per M. Transsil-
Vaniae principatum, et partes eidem incorporatas
Publicarum et Fiscalium V. Directoris ratione
officii sui V. Directoratus, in quem causae in-
fra declarandae prosecutio a Generoso quon-
dam T. de T. dum vixisset praefatarum cau-
$atum publicarum, et Fiscalium ordinario Di-
Yectore legitime est condescensa, ut Actoris
Procurator obtenta prius serie, factaque prae-
foribus litigantium uti moris, et consvetudi-
Dis est receptae legitima N. N. Regii Maiesta-
lis Vestrae Sacratissimae Gubernii Consiliarii
Actualis Intimi, Nationis item Saxonjcae Co-
Witis, et Sedis Saxonicalis Cibiniensis Judicis
R'Sii: nec¢ non vacante officio ¢onsulatus Pro-
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-vincialis eiusdem Nationis Saxonicae Consulis
Provincialis ratione dictorum officiorum con®
sulatus, et Regii Judicatus suo, ac totius Ci-
vitatis Cibiniensis ac insimul totius Nationis
Saxonicae Universitatis nominibus, et in per?
sonis velut Incti proclamatione nostrum Judi
ciarium exurgens in conspectum sufficienti sul
legitimatione instructus exhibuit, et praesen-
tavit Litteras quasdam super quindenali Incti
praenominati certificatione Relatorias modo le?
‘gitimo confectas et emanatas. — Quarum qui’
dem litterarum certificatoriarum subsecutura-*
rutnque partium pro, et contra factarum alle-
gationum , et responsionum, Documentorum:
que ab utrinque productorum, totius deniqué
Causae coram nobis infra modo scripto agita?
tae series, praeprimis vero praeattactarum Cer’
tificatoriae Relatoriarum tenor sequiturin hae¢
verba: (Describuntur Certificatoriae, tum alle’
gationes dein Documenta utrarumque partiu®
quemadmodum in Transmissionalium e T#
bula Regia expediri solitarum formula dictu®
est. Demum subjungitur Deliberatum cum sé’
quenti praeambulo) ezekutin béirattatik «* Cer*
tificatoria Relatoria, azallegatiokkal Documen*
tumokkal egyiitt mint az els§ formaban irtul
's végre a' Deliberatum ezen elére-vals botsd”
tassal) Quibus partium praememoratarum Ppr°
et contra modo praevio factis allegationibyss
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et responsis produttisitem singularum partium
documentis omnibus in Judicium assumptis
et mature ruminatis die T, M. T. anni T. se.
‘quens a nobis latum, et pronunciatum est De-
liberatum (quo una cum- allegationibus po-
Stea secutis descripto sequitur., — Conclusio)
ennek leirdsa utan kovetkezik a' kdvetkezendd
béfejezés: Cuius quidem Causae praevio modo
Coram nobis agitatae , terminatae appellatae,
et judicialiter transmissae praesentibus trans-
missionalibus insertae, coram partibus perle-
Ctae, et cum Protocollo comportatae seriem
Pro Suprema Maiestatis Vestrae Sacratissimae
decisione humillime substernendam duximus
cunctosque felicitatis auctus Maiestati Vestrae
Sacratissimae, et Augustae Domui precati ia-
temerata fide perennamus.